名　　　称 内　　　容

環境ボランティア 　　図書館の内外周りの環境整備など

本の簡単な整備 　　本のラベルシールの貼替え等。

高校生ボランティア 　　イベント補助等

（４）その他

   ①図書館ボランティア申込みは高校生以上とします

   ③活動中の事故等にはボランティア保険が適用されます。

   ④令和5年度にボランティア登録をされている方も再登録をお願いいたします。

   ⑤個人情報の取り扱いについては、ボランティア登録以外には使用いたしません。

令和6年度佐伯図書館のボランティアを募集いたします。

（２）申込方法・・・新規申込の方は、申込用紙にご記入の上、図書館事務室にご提出ください。

　　　　　　　　　　　　※申込用紙は図書館事務室、または図書館ホームページからダウンロードできます。

図書館ボランティア募集について

（３）申込期間・・・令和7年2月末まで

（１）募集の内容

　　活動期間・・・ボランティア申込み後～令和7年3月31日まで

　　 令和　　　年　　　　月　　　　日

三浦造船佐伯図書館長　様

三浦造船佐伯図書館ボランティアとして下記のとおり申込みます

ふりがな

（団体名・代表者)

※高校生は保護者氏名  (保護者氏名  　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　同意します　）

〒

※団体は代表者の連絡先

自宅電話 FAX

携帯電話

Eメール

※団体は代表者の連絡先

１．環境ボランティア

２．本の簡単な整備

３.高校生ボランティア

※希望された活動で、ボランティアを要請する場合に、
　　図書館からご連絡させていただきます。

三浦造船佐伯図書館ボランティア登録申込書

希望する活動に○をつけてください　※複数可

連　絡　先

個人氏名

住　　　　所

（ 歳）

男 ・ 女

＜個人・代表者＞